芸能・タレントご担当者様　 4月新刊のご案内　   　　  ●飯塚書店

A6判 並製 184 頁 定価 800円
ISBN978-4-7522-8120-7

創業 1984 年 図書出版 飯塚書店 〒112-0002 東京都文京区小石川 5-16-4 TEL03-3815-3805

ウドの31音

委託のご指定は 4月 5日までにお願いします。

定価：本体 800 円ISBN978-4-7522-6033-2

新
刊
委
託

貴店印 書名 /ISBN/ 定価

冊

条件

ご
担
当 様

FAX 03-3815-3810

ご注文数

ウド鈴木　著

ウド鈴木本人のたっての願いで、文庫本サイズでシンプル、写真もイラストもないテキストだけの
本に仕上げました。ただ中味はとてもいい言葉でちりばめられております。何卒、平積み・面陳の
ほどよろしくお願い申し上げます。

【
書
店
様
へ
】

ウドの31音

ウド鈴木著

出
会
っ
て
か
ら

ま
だ
間
も
な
い
と

い
う
け
れ
ど

あ
な
た
に
会
う
ま
で

時
を
か
け
て
き
た

見
上
げ
た
ら

ゆ
っ
く
り
と

雲
動
い
て
る

ゆ
っ
く
り
ボ
ク
も

動
い
て
み
よ
う

見
て
み
よ
う

鏡
に
う
つ
る

自
分
の
顔

ほ
ほ
え
ん
で
み
て

応
援
し
て
る
よ

生
き
て
い
る

た
だ
そ
れ
だ
け
で

い
い
ん
だ
と

自
分
に
聞
か
せ
る

自
分
に
寄
り
添
う

お笑いタレントのウド鈴木が、数年に渡り自然と心に湧いてきた思いを３１音の短歌形式にしてツイッ
ターに紹介していた多くの作品の中から１８０首を厳選。彼の意外にも生真面目な人生論、さらには
人生の本質に深く迫る言葉を１ページ１首で展開しました。消えそうで消えないタレントとしての秘
訣はこんなところにもあるのかもしれません。